
18440073  

 . 

 Adresa stavby: 

 

PRAMOS, a. s. 

Bankovní spojení: 

Sídlo společnosti: Brněnská 577, 691 76 Šitbořice 

***  P O B O Č K A   ML.   B O L E S L A V    
* ** Tř. T.G. Masaryka 1081/14, 293 01 Mladá Boleslav 

tel.:  
fax:  
e-mail:  

č.ú.:  

IČ: 63479087    DIČ: CZ63479087 

OR: KOS Brno, oddíl B, vložka 1724 

Smlouva o dílo: 18440073 

 Zástupce: Pacovská Ivana Mgr. 

  Dokončení výroby:  

 Termín realizace: 9 t. od úhr. zálohy a podpisu 

 Výrobní rozměry dodal:  

 Zpracoval:  

 Adresa: 

 Objednatel: 

 IČ: 

 DIČ: 

 Banka: 

 tel.: 

 fax: 
 e-mail: 

 Sjednáno dne: 

SŠ, ZŠ,MŠ, DD, SPC Mladá Boleslav 

70107114 

 

 

9.7.2018 

Na Celně 2 

Mladá Boleslav 

293 01 

 Viničná 480 

 Mladá Boleslav 

 293 01 

 Doplatek bude uhrazen:  Převodem Splatnost faktury (počet dní): 30 

 Podpisem této objednávky uzavírají objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo dle ustanovení Občanského zákoníku.  
Nedílnou součástí smlouvy jsou Prodejní a dodací podmínky a v případě snížené sazby DPH nebo přenesené daňové  
povinnosti i Čestné prohlášení. Sazba DPH bude stanovena podle zákona o DPH, platného v den zdanitelného plnění. 

Prohlášení o vlastnostech výrobku  dle požadavků nařízení EU CRP 305/2011 je k dispozici na internetových stránkách  
  v sekci ke stažení / kvalita. V papírové formě je na vyžádání k dispozici ve všech obchodních  
kancelářích. Dotazy na e - mailové adrese    

 V případě, že součástí sjednaných prací  není Ošetření připojovací spáry , zákazník tímto potvrzuje, že byl seznámen  
s požadavky a cenou provedení připojovací spáry podle ČSN 73 0540 - 2 a ČSN 74 6077 a výslovně potvrzuje, že toto  
ošetření v rámci smlouvy o dílo  NEPOŽADUJE . 

***VŠECHNY POZICE JSOU ZOBRAZENY PŘI POHLEDU ZEVNITŘ, POKUD NENÍ  UVEDENO JINAK*** 

10:59:12 24.7.2018 1 / 23 Zpracováno systémem MISOFT -(Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

17 071,00 Kč 
  

-4 780,00 Kč 
______________ 

12 291,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

728,00 Kč 
  

______________ 
-204,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1680,0 x 2235,0 mm 

Rozměry rámu: 1660,0 x 2185,0 mm Pozice: 1/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1850, hl=290, 1ks     

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550 , D:210  
  

3x přízemí  
    

 Celkem: 

Množství: 3 Cena za ks: 12 815,00 Kč 

 38 445,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

16 047,00 Kč 
  

-4 493,00 Kč 
______________ 

11 554,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

633,00 Kč 
  

______________ 
-177,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1375,0 x 2235,0 mm 

Rozměry rámu: 1355,0 x 2185,0 mm Pozice: 2/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1600, hl=290, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550 , D:210  
  

sklad ošacení  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 12 010,00 Kč 

 12 010,00 Kč 

2 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

4 360,00 Kč 
  

-1 221,00 Kč 
______________ 

3 139,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
368,00 Kč 

  
______________ 

-103,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 820,0 x 1190,0 mm 

Rozměry rámu: 800,0 x 1140,0 mm Pozice: 3/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=900, hl=300, 1ks  
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:375  

  
schody  

    

 Celkem: 

Množství: 2 Cena za ks: 3 404,00 Kč 

 6 808,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

4 499,00 Kč 
  

-1 260,00 Kč 
______________ 

3 239,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
381,00 Kč 

  
______________ 

-107,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 820,0 x 1190,0 mm 

Rozměry rámu: 800,0 x 1140,0 mm Pozice: 3A/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-O4-14G_Ar-PU4 TSK Kůra čirá  
0.6 chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=900, hl=330, 1ks   
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:375  

  
wc  

    

 Celkem: 

Množství: 2 Cena za ks: 3 513,00 Kč 

 7 026,00 Kč 

3 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT -(Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

4 798,00 Kč 
  

-1 343,00 Kč 
______________ 

3 455,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
205,00 Kč 

  
______________ 

-57,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 460,0 x 1200,0 mm 

Rozměry rámu: 440,0 x 1150,0 mm Pozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-O4-14G_Ar-PU4 TSK Kůra čirá  
0.6 chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=450, hl=310, 1ks    
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:375  

  
wc  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 3 603,00 Kč 

 3 603,00 Kč 

4 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT -  (Licence 42) 



18440073  

Pozice: 5a 
Základní cena: 

  
Barva (int/ext): 

  
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Práh: 

Stulp: 
Křídlo: 

Klika: 
  

  
Výška kliky: 

______________ 
Pozice: 5b 

Základní cena: 
  

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 

 
  

25 994,00 Kč 

  
  

  
-7 278,00 Kč 

  
______________ 

18 716,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

______________ 
  

9 924,00 Kč 
  

  
  

-2 779,00 Kč 
  

______________ 
7 145,00 Kč 

  
  

  
  

  

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Klika: 
Kování: 

______________ 
Spoje: 

  
Popis: 

    

  
  

  
  

______________ 
89,00 Kč 

  
  

    

Stavební otvor: 1390,0 x 3020,0 mm 

Rozměry rámu: 1370,0 x 3000,0 mm Pozice: 5/: Sestava 

Bez křídla - neotvíravé 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

žádná 
  

___________________________ 
celkem 

ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím  
schody 1.np  

    

1370,0x2313,0 mm   1 ks 
Dvojdílné vchodové  dveře  

(2522) 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 

) 
Sleva 28,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 
6 chromatech ultra 

Dveřní PENTA 5 komor. 75/ 80 mm 
PENTA nízký (+ podkladníprofil) 

Stulp PENTA 70 mm 
Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 109 mm 

Klika/kouleLONDON bílá (úzký štítek) 
Světlost dveří A 570x2233 

Světlost dveří B 570x2233 
 (FFG)  A:1050< 

___________________________ 
1370,0x685,0 mm   1 ks 

Jednodílné souměrné  
půlobloukové okno 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 

6 chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 25 950,00 Kč 

 25 950,00 Kč 

5 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT -  (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

  
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

17 169,00 Kč 
  

-4 807,00 Kč 
______________ 

12 362,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

671,00 Kč 
  

______________ 
-188,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1550,0 x 2200,0 mm 

Rozměry rámu: 1530,0 x 2150,0 mm Pozice: 6/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-O4-14G_Ar-PU4 TSK Kůra čirá  
0.6 chromatech ultra 

S40PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 
6 chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1700, hl=295, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550 , D:210  
  

1.np koupelna  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 12 845,00 Kč 

 12 845,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

17 263,00 Kč 
  

-4 834,00 Kč 
______________ 

12 429,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

671,00 Kč 
  

______________ 
-188,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1550,0 x 2200,0 mm 

Rozměry rámu: 1530,0 x 2150,0 mm Pozice: 6A/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1700, hl=295, 1ks    

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550 , D:210  
  

1.np vychovatelna  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 12 912,00 Kč 

 12 912,00 Kč 

6 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT -  (Licence 42) 



18440073  

Pozice: 7a 
Základní cena: 

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Klika: 
Kování: 

______________ 
Pozice: 7b 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 

 
  

5 277,00 Kč 

  
  

-1 478,00 Kč 
  

______________ 
3 799,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

______________ 
  

11 171,00 Kč 
  

  
-3 128,00 Kč 

  
______________ 

8 043,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  

Pevné příčky: 
Klika: 

Doplňky: 
  

  
  

  
  

______________ 
  

Výška kliky: 
______________ 

Spoje: 
  

  
  

Popis: 
    

  
  

617,00 Kč 
  

66,00 Kč 
  

792,00 Kč 
  

______________ 
-413,00 Kč 

  
______________ 

6 742,00 Kč 
-1 887,76 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1877,0 x 2215,0 mm 

Rozměry rámu: 1857,0 x 2165,0 mm Pozice: 7/: Sestava 

Sloupek PENTA 5 komor. 70 mm 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1800, hl=210, 1ks   

Krytka parapetu bílá navíc  
4ks   

Úprava parapetu (úkos,  
úhel) 4ks  

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  A:550 , B:210  
___________________________ 

celkem 
Sleva 28% z doplňků 

ZM2874R  Variabilní roh + redukce s výzt.  
ZM2874R  Variabilní roh + redukce s výzt.  

1.np 4x pokoje  
    

390,0x2165,0 mm   2 ks 
Dvojdílné okno s poutcem 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 

6 chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Bez křídla - neotvíravé 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

žádná 
  

___________________________ 
745,0x2165,0 mm   1 ks 

Dvojdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 

) 
Sleva 28,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 
6 chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

 Celkem: 

Množství: 4 Cena za ks: 21 557,00 Kč 

 86 228,00 Kč 

7 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT  Licence 42) 



18440073  

Pozice: 8b 
Základní cena: 

  
Barva (int/ext): 

  
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Křídlo: 
Klika: 

Kování: 
______________ 

Pozice: 8c 
Základní cena: 

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Rám: 

Stulp  AB: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Klika: 

  

 
  

8 120,00 Kč 

  
  

  
-2 274,00 Kč 

  
______________ 

5 846,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
12 293,00 Kč 

  
  

-3 442,00 Kč 
  

______________ 
8 851,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
Výška kliky: 

______________ 
Spoje: 

  
  

  
Popis: 

    

  
  

______________ 
1 051,00 Kč 

-294,28 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 1260,0 x 3107,0 mm 

Rozměry rámu: 1240,0 x 3057,0 mm Pozice: 8/: Sestava 

Světlost dveří B 516x2237 
 (FFG)  B:1050  

___________________________ 
celkem 

Sleva 28% z doplňků 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím  

ZM2586V  Rozšíření 100 mm penta plus + výztuha  
chodba 1.np  

    

1240,0x620,0 mm   1 ks 
Jednodílné souměrné  

půlobloukové okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 

) 
Sleva 28,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 
6 chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Bez křídla - neotvíravé 
žádná 

  
___________________________ 

1240,0x2335,0 mm   1 ks 
Dvojdílné balkonové dveře 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 

6 chromatech ultra 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Stulp PENTA 70 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Uzamyk. klika bílá standard 

Světlost dveří A 516x2237 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 15 454,00 Kč 

 15 454,00 Kč 

8 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Pevné příčky: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

13 059,00 Kč 
  

-3 657,00 Kč 
______________ 

9 402,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
484,00 Kč 

  
______________ 

-136,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 960,0 x 2525,0 mm 

Rozměry rámu: 940,0 x 2475,0 mm Pozice: 9/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství 

Dvojdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=1160, hl=320, 1ks   
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:550 , B:210  

  
hala vlevo  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 9 750,00 Kč 

 9 750,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Pevné příčky: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

12 993,00 Kč 
  

-3 638,00 Kč 
______________ 

9 355,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
484,00 Kč 

  
______________ 

-136,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 960,0 x 2500,0 mm 

Rozměry rámu: 940,0 x 2450,0 mm Pozice: 9A/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství 

Dvojdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=1160, hl=320, 1ks    
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:550 , B:210  

  
hala vpravo  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 9 703,00 Kč 

 9 703,00 Kč 

9 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Pozice: 10a 
Základní cena: 

  
Barva (int/ext): 

  
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Práh: 

Stulp: 
Křídlo: 

Klika: 
  

  
  

Výška kliky: 
______________ 

Pozice: 10b 
Základní cena: 

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Rám: 

Křídlo: 

 
  

24 410,00 Kč 

  
  

  
-6 835,00 Kč 

  
______________ 

17 575,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
6 050,00 Kč 

  
  

-1 694,00 Kč 
  

______________ 
4 356,00 Kč 

  
  

  
  

  

Klika: 
Kování: 

______________ 
Spoje: 

  
  

Popis: 
    

  
  

______________ 
84,00 Kč 

-23,52 Kč 
  

  
    

Stavební otvor: 1315,0 x 3350,0 mm 

Rozměry rámu: 1295,0 x 3330,0 mm Pozice: 10/: Sestava 

žádná 
  

___________________________ 
celkem 

Sleva 28% z doplňků 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím  

hala  
    

1295,0x2300,0 mm   1 ks 
Dvojdílné vchodové  dveře  

(2522) 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 

) 
Sleva 28,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-16G_Ar-FL4 Dvojsklo 1.1 chromate 
ch ultra 

Dveřní PENTA 5 komor. 75/ 80 mm 
PENTA nízký (+ podkladníprofil) 

Stulp PENTA 70 mm 
Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 109 mm 

Klika/klika LONDON bílá (úzký  
štítek) 

Světlost dveří A 405x2220 
Světlost dveří B 660x2220 

 (FFG)  B:1050  
___________________________ 

1295,0x1028,0 mm   1 ks 
Jednodílné okno 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
XAUTO24 Hladká výplň 24 barva dle  

křídla slož A 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Bez křídla - neotvíravé 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 21 991,00 Kč 

 21 991,00 Kč 

10 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

4 102,00 Kč 
  

-1 149,00 Kč 
______________ 

2 953,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
368,00 Kč 

  
______________ 

-103,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 830,0 x 1010,0 mm 

Rozměry rámu: 810,0 x 960,0 mm Pozice: 11/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=900, hl=295, 1ks    
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:260  

  
2x schody 2.np + 2x vychovatelna  

    

 Celkem: 

Množství: 4 Cena za ks: 3 218,00 Kč 

 12 872,00 Kč 

Základní cena: 
  

Barva (int/ext): 
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
  

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
  

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

10 002,00 Kč 
  

  
-2 801,00 Kč 

______________ 
7 201,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

    

Stavební otvor: 930,0 x 2745,0 mm 

Rozměry rámu: 910,0 x 2695,0 mm Pozice: 12/: Dvojdílné balkonové dveře s poutcem + příslušenství 

Dvojdílné balkonové dveře s  
poutcem 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 
Sleva 28,0% ze základní ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  

chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Bez křídla - neotvíravé 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
žádná 

Světlost dveří A 772x1924 
 (FFG)  A:1050  

  
chodba 2.np  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 7 201,00 Kč 

 7 201,00 Kč 

11 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT -  (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

3 881,00 Kč 
  

-1 087,00 Kč 
______________ 

2 794,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
223,00 Kč 

  
______________ 

-62,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 605,0 x 900,0 mm 

Rozměry rámu: 585,0 x 850,0 mm Pozice: 13/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=650, hl=160, 1ks   
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:260  

  
sklad 2.np  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 2 955,00 Kč 

 2 955,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

16 119,00 Kč 
  

-4 513,00 Kč 
______________ 

11 606,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

701,00 Kč 
  

______________ 
-196,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1570,0 x 1885,0 mm 

Rozměry rámu: 1550,0 x 1835,0 mm Pozice: 14/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1780, hl=295, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:375 , D:210  
  

2x pokoj 2.np  
    

 Celkem: 

Množství: 2 Cena za ks: 12 111,00 Kč 

 24 222,00 Kč 

12 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

  
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

9 465,00 Kč 
  

-2 650,00 Kč 
______________ 

6 815,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

Stavební otvor: 960,0 x 1930,0 mm 

Rozměry rámu: 940,0 x 1835,0 mm Pozice: 15/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství 

Dvojdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-O4-14G_Ar-PU4 TSK Kůra čirá  
0.6 chromatech ultra 

S40PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 
6 chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
 Rozšíření 45 mm penta plus d=940,0mm 

 (FFG)  A:375 , B:210  
  

koupelna 2.np  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 6 815,00 Kč 

 6 815,00 Kč 

Základní cena: 
  

Barva (ext/int): 
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
  

Zazdívací lišta: 
Pevné příčky: 

Montáž: 
Klika: 

  
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

20 197,00 Kč 
  

  
-5 655,00 Kč 

______________ 
14 542,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
797,00 Kč 

  
______________ 

-223,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 1825,0 x 1865,0 mm 

Rozměry rámu: 1805,0 x 1815,0 mm Pozice: 16/: Šestidílné okno 2-ma sloupky a se 3-mi poutci + 

příslušenství 

Šestidílné okno 2-ma sloupky a  
se 3-mi poutci 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 
Sleva 28,0% ze základní ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  

chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Bez křídla - neotvíravé 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Sloupek PENTA 5 komor. 70 mm 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
žádná 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=2030, hl=295, 1ks    
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  B:375 , E:210  

  
2.np 2x 1. pokoj + 2x 2.pokoj  

    

 Celkem: 

Množství: 4 Cena za ks: 15 116,00 Kč 

 60 464,00 Kč 

13 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Příčky ve skle: 
Rám: 

Sloupek: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

15 510,00 Kč 
  

-4 343,00 Kč 
______________ 

11 167,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

589,00 Kč 
  

______________ 
-165,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1270,0 x 1835,0 mm 

Rozměry rámu: 1250,0 x 1785,0 mm Pozice: 17/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Bílá RAL 9010; 26 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1480, hl=295, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:260 , D:210  
  

chodba 2.np  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 11 591,00 Kč 

 11 591,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

16 283,00 Kč 
  

-4 559,00 Kč 
______________ 

11 724,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

824,00 Kč 
  

______________ 
-231,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 2660,0 x 1565,0 mm 

Rozměry rámu: 2640,0 x 1515,0 mm Pozice: 18/: Trojdílné okno se 2-ma sloupky + příslušenství 

Trojdílné okno se 2-ma sloupky 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=2640, hl=90, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  A:550 , B:550 , C:550  
  

přístavba chodba  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 12 317,00 Kč 

 12 317,00 Kč 

14 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Pozice: 19a 
Základní cena: 

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Rám: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Klika: 
  

Výška kliky: 
______________ 

Pozice: 19b 
Základní cena: 

Barva (int/ext): 
  

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Rám: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Klika: 
Kování: 

Doplňky: 

 
  

6 733,00 Kč 

  
  

-1 885,00 Kč 
  

______________ 
4 848,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
3 169,00 Kč 

  
  

-887,00 Kč 
  

______________ 
2 282,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

238,00 Kč 

  
______________ 

  
______________ 

Spoje: 
  

  
Popis: 

    

  
______________ 

-67,00 Kč 
______________ 

93,00 Kč 
-26,04 Kč 

  
  

    

Stavební otvor: 1310,0 x 2195,0 mm 

Rozměry rámu: 1290,0 x 2145,0 mm Pozice: 19/: Sestava 

d=620, hl=235, 1ks  
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
___________________________ 

celkem 
Sleva 28% z doplňků 

ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím  
řístavba kuchyňka  

    

720,0x2145,0 mm   1 ks 
Jednodílné balkonové dveře 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 

6 chromatech ultra 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Uzamyk. klika bílá standard 
Světlost dveří A 582x2047 

 (FFG)  A:1050  
___________________________ 

568,0x1430,0 mm   1 ks 
Jednodílné okno 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs. 
) 

Sleva 28,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0. 

6 chromatech ultra 
Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 

Bez křídla - neotvíravé 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

žádná 
  

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 7 368,00 Kč 

 7 368,00 Kč 

15 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

6 468,00 Kč 
  

-1 811,00 Kč 
______________ 

4 657,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

Stavební otvor: 725,0 x 2190,0 mm 

Rozměry rámu: 705,0 x 2140,0 mm Pozice: 20/: Jednodílné balkonové dveře + příslušenství 

Jednodílné balkonové dveře 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Světlost dveří A 567x2042 

 (FFG)  A:1050  
  

sklad kuchyňka  
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 4 657,00 Kč 

 4 657,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

4 502,00 Kč 
  

-1 261,00 Kč 
______________ 

3 241,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
333,00 Kč 

  
______________ 

-93,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 875,0 x 1190,0 mm 

Rozměry rámu: 855,0 x 1140,0 mm Pozice: 21/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=900, hl=230, 1ks   
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:375  

  
sklad kuchyňka  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 3 481,00 Kč 

 3 481,00 Kč 

16 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

  
______________ 

  
  

Sklo: 
  

Rám: 
Křídlo: 

Zazdívací lišta: 
Montáž: 

Klika: 
Doplňky: 

  
______________ 

  
Výška kliky: 

  
Popis: 

    

 

5 114,00 Kč 
  

-1 432,00 Kč 
______________ 

3 682,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  
333,00 Kč 

  
______________ 

-93,00 Kč 
  

  
  

    

Stavební otvor: 885,0 x 1455,0 mm 

Rozměry rámu: 865,0 x 1405,0 mm Pozice: 22/: Jednodílné okno + příslušenství 

Jednodílné okno 
Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 

Sleva 28,0% ze základní ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  
chromatech ultra 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Okenní PENTA 7 komor. 

Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 
Kotvy / vruty dle ČSN 746077 

Uzamyk. klika bílá standard 
Parapet vnitřní PVC1 bílá,  

d=900, hl=250, 1ks   
___________________________ 

Sleva 28,0% z doplňků 
 (FFG)  A:550  

  
před kuchyňkou  

    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 3 922,00 Kč 

 3 922,00 Kč 

Základní cena: 
  

Barva (int/ext): 
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

10 003,00 Kč 
  

  
-2 801,00 Kč 

______________ 
7 202,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

545,00 Kč 
  

______________ 
-153,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1500,0 x 1595,0 mm 

Rozměry rámu: 1480,0 x 1545,0 mm Pozice: 23/: Dvojdílné okno bez sloupku (stulp) + příslušenství 

Dvojdílné okno bez sloupku  
(stulp) 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 
Sleva 28,0% ze základní ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  

chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1520, hl=225, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550  
  

3x pokoj přístavba  
    

 Celkem: 

Množství: 3 Cena za ks: 7 594,00 Kč 

 22 782,00 Kč 

17 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Základní cena: 
  

Barva (int/ext): 
  

______________ 
  

  
Sklo: 

  
Příčky ve skle: 

Rám: 
Stulp: 

Křídlo: 
Zazdívací lišta: 

Montáž: 
Klika: 

Doplňky: 
  

______________ 
  

Výška kliky: 
  

Popis: 
    

 

9 578,00 Kč 
  

  
-2 682,00 Kč 

______________ 
6 896,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

486,00 Kč 
  

______________ 
-136,00 Kč 

  
  

  
    

Stavební otvor: 1490,0 x 1505,0 mm 

Rozměry rámu: 1470,0 x 1455,0 mm Pozice: 24/: Dvojdílné okno bez sloupku (stulp) + příslušenství 

Dvojdílné okno bez sloupku  
(stulp) 

Bíla / Bílá (bílý nosič s šedým těs.) 
Sleva 28,0% ze základní ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6  

chromatech ultra 
Bílá RAL 9010; 26 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm 
Stulp PENTA 70 mm 

Okenní PENTA 7 komor. 
Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR) 

Kotvy / vruty dle ČSN 746077 
Uzamyk. klika bílá standard 

Parapet vnitřní PVC1 bílá,  
d=1520, hl=170, 1ks   

___________________________ 
Sleva 28,0% z doplňků 

 (FFG)  B:550  
  

2x kotelna  
    

 Celkem: 

Množství: 2 Cena za ks: 7 246,00 Kč 

 14 492,00 Kč 

Základní cena: 
Barva (int/ext): 

Kování: 
Doplňky: 

  
  

  
  

  
  

  
    

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

Stavební otvor: 0,0 x 0,0 mm 

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mm Pozice: 25/: příslušenství 

  
111 

  
Soudaband Acryl grey 4/20 15mm 8m   

d=250000, 1ks   
Folie okenní EKO EXT AB 70 mm/25m butyl  

 d=65000, 1ks 
Folie okenní INT  š.100mm s perlinkou   

d=320000, 1ks  
Butyrub polybutenový / 600ml  15ks   

SWS PRIMER rychleschnoucí 1 L  6ks   
    

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 0,00 Kč 

 0,00 Kč 

18 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - (Licence 42) 



18440073  

Položky 

 Položek: 28  cena: 583 677,00 Kč     

 Sleva -163 435,00 Kč  28,0%  

   -----------     

 Cena po slevě 420 242,00 Kč     

 Jarní sleva -21 012,00 Kč  5,0%  

   -----------     

 Cena po slevě 399 230,00 Kč     

         

 Parapety vnitřní: po slevě 28,0%,5,0% 16 374,00 Kč     

 Spoje, rozš.prof.: po slevě 27,9%,5,0% 19 370,00 Kč     

 DS|Demontáž standard; po slevě 5,0% 10 072,00 Kč  265,04 jm  

 MS|Montáž PVC prvků standard; po slevě 5,0% 43 194,00 Kč  293,33 bm  

 LS|Likvidace široký rám; po slevě 5,0% 11 704,00 Kč  77,00 jm  

 5O|.Zaprav ostění5 (vnitř.); po slevě 5,0% 42 493,00 Kč  142,00 jm  

 5P|.Zaprav parap. rov5 (vnitř.); po slevě 5,0% 14 730,00 Kč  35,00 jm  

 LU|Likvidace úzký rám; po slevě 5,0% 2 755,00 Kč  29,00 jm  

 2O|.Zaprav ostění2 (vnitř.); po slevě 5,0% 7 013,00 Kč  66,50 jm  

 2P|.Zaprav parap. rov2 (vnitř.); po slevě 5,0% 6 081,00 Kč  18,50 jm  

 OS|Ošetř.připoj spáry, dle ČSN (min.+5°C);léto po slevě 5,0% 29 972,00 Kč  252,40 jm  

 X|Příplatek za služby;pozice 5+7+8 po slevě 5,0% 1 520,00 Kč  1,00 jm  

 X|Příplatek za služby;pozice 18 po slevě 5,0% 380,00 Kč  1,00 jm  

 DP|Demontáž PVC oken;pozice 15 564,00 Kč  5,64 jm  

Při zaměření bylo s objednatelem dohodnuto a podpisem smlouvy je  odsouhlaseno:  

-  původní okna špaletová (široký rám)  -  pozice 1+2+3+5+6+6A+7+8+9+9A+10+12+14+16+17 

-  původní okna jednsduchá (úzký rám) -  pozice 3A+4+11+13+15+18+19+20+21+22+23+24 

-  pozice 5+7+8  - sekání vrchní špalety 

-  pozice 18  -  řezání sádrokartonu 

-  pozice 20  -  objednatel předem odstraní mříže před dveřmi (uvnitř) 

-  pozice 10 bez ošetření připojovací spáry 

-  vnější parapety si vyřeší objednatel 

Jakékoliv dodatečné změny nejsou možné a znamenají ztrátu odpovědnosti zhotovitele za zaměření ! 

 Součet: 

 DPH [15%]: 

 Celkem: 

605 453,00 Kč  

90 817,95 Kč  

696 271,00 Kč  

 Záloha: 496 271,00 Kč  

 

19 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT  Licence 42) 

Podpis obchodníka: 

Datum: 

Podpis objednatele: 

Datum: 



 

18440073  
18440073  

 

18440073  

    

23 / 23 10:59:12 24.7.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 42) 

http://www.misoft.cz/

